



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Gear Up Green A/S

Højmarken 12, Silstrup, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 54 26 56

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gear Up Green A/S Højmarken 12 Silstrup 7700 Thisted
	Hjemmeside: www.gearupgreen.dk
	CVR-nr.: 38 54 26 56
	Stiftet: 1. april 2017
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorrit Kærgaard, Formand Poul Kærgaard Jesper Andersen
Direktion	Jesper Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af kvalitetsudstyr til enhver form for oplevelse og event.

Vores mål er, at materiel til festivaler og events kan - og skal - mere end blot at løse en praktisk opgave. Ved at løfte hele opsætningen omkring større som mindre begivenheder op på et højere niveau bliver oplevelsen og gæsten sat i centrum. Dette sikres gennem et stort fokus på luksus og komfort for gæsterne samt at kunden blot har behov for én samarbejdspartner, som kan stå for hele setuppet omkring eventet.

Vi tager vores ansvar for både mennesker og miljø meget alvorligt. Derfor anvender vi også kun det mest moderne og miljøvenlige udstyr, så vores aftryk på naturen bliver så minimal som muligt, hvilket gør os til en bæredygtig samarbejdspartner.

For at være så attraktiv en samarbejdspartner som overhovedet muligt, er en del af forretningsstrategien ligeledes, at der ikke indgås længerevarende kontrakter med kunder, herunder festivaler, der binder disse over en længere periode. Ved at give kunderne denne frihed og fleksibilitet til at sætte rammerne for deres begivenheder år for år, får de muligheden for altid at sætte gæsterne i centrum og tilfredsstille deres behov.

Vi ønsker at være en betroet samarbejdspartner for små som store events. Med det stadig stigende antal af festivaler på det danske marked oplever vi en tendens, hvor disse prøver at udskille sig fra mængden ved i højere grad at sætte fokus på gæsterne og deres helhedsoplevelse, og det er her, hvor vi kan gøre en kæmpe forskel for gæsterne og skabe størst mulig værdi for kunden.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.772.423 mod 9.828.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.350.080 mod 3.026.974 sidste år. Der har været vækst i både omsætning og indtjening.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	12.772.423	9.828.248
1 Personaleomkostninger	-2.844.078	-1.600.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.408.567	-3.423.917
Andre driftsomkostninger	-102.811	-8.851
Driftsresultat	5.416.967	4.794.752
Andre finansielle indtægter	25.383	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.102.646	-909.980
Resultat før skat	4.339.704	3.884.893
3 Skat af årets resultat	-989.624	-857.919
Årets resultat	3.350.080	3.026.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.350.080	3.026.974
Disponeret i alt	3.350.080	3.026.974

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.865.220	24.765.131
Materielle anlægsaktiver i alt	30.865.220	24.765.131
Anlægsaktiver i alt	30.865.220	24.765.131
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.109	22.557
Varebeholdninger i alt	84.109	22.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.918.832	3.557.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.886.951	0
Andre tilgodehavender	62.523	0
Periodeafgrænsningsposter	129.920	97.384
Tilgodehavender i alt	4.998.226	3.654.468
Likvide beholdninger	8.609.577	7.356.884
Omsætningsaktiver i alt	13.691.912	11.033.909
Aktiver i alt	44.557.132	35.799.040

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	12.334.821	8.984.741
	Egenkapital i alt	<u>12.834.821</u>	<u>9.484.741</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	973.520	599.459
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>973.520</u>	<u>599.459</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	20.483.779	16.913.643
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	899.563
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.483.779</u>	<u>17.813.206</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	4.059.411	3.108.744
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.725	583.230
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.683.427	2.005.624
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	321.043	308.696
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	615.563	0
	Anden gæld	1.786.800	1.885.139
	Periodeafgrænsningsposter	52.043	10.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.265.012</u>	<u>7.901.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.748.791</u>	<u>25.714.840</u>
	Passiver i alt	<u>44.557.132</u>	<u>35.799.040</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	500.000	5.457.767	2.000.000	8.457.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.026.974	0	3.026.974
Overført til overført resultat	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	8.984.741	0	9.484.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.350.080	0	3.350.080
	500.000	0	12.334.821	0	12.834.821

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.667.176	1.506.532
Pensioner	110.790	27.720
Andre omkostninger til social sikring	39.352	30.673
Personalemkostninger i øvrigt	26.760	35.803
	<u>2.844.078</u>	<u>1.600.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.834	52.288
Andre finansielle omkostninger	1.010.812	857.692
	<u>1.102.646</u>	<u>909.980</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	615.563	899.563
Årets regulering af udskudt skat	374.061	-41.644
	<u>989.624</u>	<u>857.919</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2023	35.628.454
Tilgang	10.488.095
Afgang	<u>-381.270</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>45.735.279</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	10.863.323
Årets afskrivninger	4.264.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-257.825</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>14.870.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>30.865.221</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>27.468.907</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>24.543.190</u>	<u>4.059.411</u>	<u>20.483.779</u>	<u>6.551.148</u>
	<u>24.543.190</u>	<u>4.059.411</u>	<u>20.483.779</u>	<u>6.551.148</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK HOLDING, THISTED ApS, CVR-nr. 26462185, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.